## 차세대융합기술연구원

수신 대학 (경유)

제목 경기도 「미세먼지 저감 도민체감형 아이디어 공모전」 대학 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 차세대융합기술연구원은 경기도와 서울대학교의 협력으로 설립된 국내 최고 융합기술 전문 연구기관입니다.
- 3. 우리 연구원은 경기도와 함께 「미세먼지 저감 도민체감형 아이디어 공모전」을 진행하고자 합니다.
- 4. 이와 관련하여, 학교 구성원들에게 본 공모전 일정이 안내될 수 있도록 학생 관련 부서로 안내공지 및 업무 협조 요청 드립니다.
  - 가. 「미세먼지 저감 도민체감형 아이디어 공모전」 개요
- 1) 공모주제 : 경기도 미세먼지 저감을 위하여 실제 도민이 체감할 수 있는 실증 아이디어
  - 2) 참가대상 : 미세먼지 문제에 관심 있는 전문연구기관, 대학, 환경단체, 스타트 업/벤처기업
  - 3) 공모기간 : 2019.7.15. ~ 2019.8.14
  - 4) 선정상금 : 최우수 1팀 5백만원, 우수 2팀 2.5백만원, 장려 3팀 1백만원
  - 나. 협조 요청 사항
    - 1) 택배를 통해 15일 오후에서 16일 오전 사이에 포스터 12부가 배송될 예정
    - 2) 배송된 포스터를 학내 게시판 등에 부착 요청
- 붙임1. 미세먼지 저감 도민체감형 아이디어 공모전 개최(안). 1부.
- 붙임2. 미세먼지 저감 도민체감형 아이디어 공모전 포스터(웹). 1부.
- 별첨. 미세먼지 공모전 600x420사이즈 포스터. 12부. 끝.



선임연구원 기안07/12 실장 검토07/12 본부장 전결07/13 **박재연 박재연** 

협조자

시행 차세대융합기술연구원-7031 접수 상명-2019-6441 (2019-07-15)

우 16229 경기도 수원시 영통구 광교로 145 차세대융합기술연구원 C동 / aict.snu.ac.kr

전화번호 031-888-9409 팩스번호 031-888-9025 / skyum@snu.ac.kr / 공개